H3 — Handtuch System (Classic)

Tork Zickzack Handtucher Advanced

dvanced H3

Fur die Anforderungen des Handetrocknens sorgen die Tork
Zickzack Handtiicher in Advanced Qualitat, die genau die richtige
Qualitat bieten, wenn Kosten und Nutzen gleichermassen wichtig
sind. Diese Handtlcher sind fur den Tork Spender fir Zickzack
Handticher und fur anspruchsvolle Umgebungen geeignet. Sie
helfen, den Verbrauch zu kontrollieren und ermdglichen dank der
zuverlassigen Einzelblattentnahme eine gute Hygiene.

www.tork.at

Artikel 290163

Lange
entfaltet

H3 — Handtuch
System (Classic)

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

éNeue, attraktive Tork Logo- und
Lorbeerblattpragung, fur ein noch
angenehmeres Handetrocknen.

Tork Advanced-Qualitét lohnt sich, wenn
sowohl Kosten als auch Leistung im
Mittelpunkt stehen

Einzeltuchentnahme: senkt den Verbrauch
und verbessert die Hygiene

Erleichtert dem Reinigungspersonal die
Auswahl der korrekten Nachfiillung aus
dem grof3en Sortiment an Tork Zickzack
Handtiichern

Tork Easy Handling™ — fiir leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung




Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540542653
250

130 mm
115 mm
248 mm
3.7dm3
5709
5789

Banderole

Transporteinheit
7322540542660
3750

15

262 mm

406 mm

596 mm

63.4 dm3

8.6 kg

9.3kg

Karton

7322540549270
105000

420

1984 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3

239.6 kg

260.4 kg

H3 — Handtuch System (Classic)

Wahlen Sie einen Spender
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Alternative Produkte
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For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
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Essity is a leading global hygiene and
health company

www.tork.at
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