

Tork Zickzack Handtücher Advanced



Artikel	290163
Länge entfaltet	23 cm
System	H3 – Handtuch System (Classic)
Breite entfaltet	24.8 cm
Länge gefaltet	11.5 cm
Breite gefaltet	24.8 cm
Lagen	2
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiß

Für die Anforderungen des Händetrocknens sorgen die Tork Zickzack Handtücher in Advanced Qualität, die genau die richtige Qualität bieten, wenn Kosten und Nutzen gleichermaßen wichtig sind. Diese Handtücher sind für den Tork Spender für Zickzack Handtücher und für anspruchsvolle Umgebungen geeignet. Sie helfen, den Verbrauch zu kontrollieren und ermöglichen dank der zuverlässigen Einzelblattentnahme eine gute Hygiene.

www.tork.at

- Neue, attraktive Tork Logo- und Lorbeerblattprägung, für ein noch angenehmeres Händetrocknen.
- Tork Advanced-Qualität lohnt sich, wenn sowohl Kosten als auch Leistung im Mittelpunkt stehen
- Einzeltuchentnahme: senkt den Verbrauch und verbessert die Hygiene
- Erleichtert dem Reinigungspersonal die Auswahl der korrekten Nachfüllung aus dem großen Sortiment an Tork Zickzack Handtüchern
- Tork Easy Handling™ – für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540542653	7322540542660	7322540549270
Stücke	250	3750	105000
Verbrauchseinheit	-	15	420
Höhe	130 mm	262 mm	1984 mm
Breite	115 mm	406 mm	800 mm
Länge	248 mm	596 mm	1200 mm
Menge	3.7 dm ³	63.4 dm ³	1.8 m ³
Nettogewicht	570 g	8.6 kg	239.6 kg
Bruttogewicht	578 g	9.3 kg	260.4 kg
Verpackungsmaterial	Banderole	Karton	-

Wählen Sie einen Spender



553100



553000



553108

Alternative Produkte



290135



290173

290179

Produktzertifikate

The mark of
responsible forestry

For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
 Storchengasse 1
 1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
 Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
 E-Mail: torkmaster@essity.com
 GLN: 0011111000000